PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

O MUNICIPIO DE DERRUBADAS - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada

pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Concurso Público n°

01/2024, regido pelo Edital n° 01, de 20 de dezembro de 2024, torna público o presente Edital para

divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTA OFICIAL DA PROVA PRÁTICA
1.1. A Lista de Notas Oficiais da Prova Prática, encontra-se no Anexo.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referente a Nota Preliminar da Prova Prática podem
consultar o resultado dos seus recursos através da área do Candidato no site da AMA Serviços
Públicos, www.maservicospublicos.com.br

   Derrubadas – RS, 06 de março de 2025.

Miro Mulbeier

Prefeito Municipal de Derrubadas-RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

NOTAS OFICIAL DA PROVA PRÁTICA

          MOTORISTA

Inscrição Candidato
Nota da Prova

Prática
Resultado

000396 ALDAIR SELLE 50,00 APROV.

000104 ALINE LOPES DE SOUZA 35,00 APROV.

000039 ANDERSON HERGESSEL 50,00 APROV.

000211
CRISTIANO LEONARDO

KOVALCZUK
40,00 APROV.

000197 DIONES DA SILVA RIBEIRO 42,00 APROV.

000291 GUILHERME WEBLER 50,00 APROV.

000076 LUIS CARLOS SEFFRIN 37,00 APROV.

000377 LUIZ CARLOS GROLLI 37,00 APROV.

000064 MARCELO SPEROTTO 45,00 APROV.

000234
MARCIO EVANDRO

BOTTEGA
40,00 APROV.

000349 MARCOS CESAR STEINKE 41,00 APROV.

000392
VOLMAR CEZAR DA SILVA

JUNIOR
50,00 APROV.

000266 RENATO KLEIN 40,00 APROV.

   OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato
Nota da Prova

Prática
Resultado

000344 ALVARO VICENTE 50,00 APROV.

000401 CARLOS MARQUES 45,00 APROV.

000176 EDEMAR CORREIA DA ROSA 44,00 APROV.

000462 ELIELSON LIMA DO PRADO 39,00 APROV.

000118
JOÃO VICTOR WISNIEWSKI

BOTTEGA
42,00 APROV.

000373 JULIANO DAVI HABITZREITER 50,00 APROV.

000135 NELCI LUIS GAVIRAGHI 50,00 APROV.

000398
RENAN DIEGO PAULA DA

SILVA
42,00 APROV.

000016 SANDRO PLEXEVI 35,00 APROV.

000103
SANDRO REGINALDO

SALVADOR
43,00 APROV.

000242 VITOR GOETZ 50,00 APROV.

000342
WILIAN RAFAEL WINCK DA

SILVA
42,00 APROV.